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Marillenkrapfen Backerei Prindl

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1488
14.9
6.1
46.8
16.1
7.5

0.57

Ingredients Information
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Zutaten: WEIZENMEHL, Marillenkonfitlire 22% (Zucker, 35%* Marillen, Glukosesirup, Geliermittel E440,
Séauerungsmittel E330), Palmfett, FLUSSIGEI 9%, Wasser, Dekorzucker (Dextrose, WEIZENSTARKE, ganz
gehartetes Palmfett, Aroma), Hefe, EIGELB, Rapsdl, Zucker, SUSSMOLKENPULVER, HUHNEREIWEIB,
Emulgator E471, LAKTOSE, Speisesalz, Aroma. * bezogen auf die Marillenkonfitire. Kann SOJA und SESAM
enthalten.
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